

(Baştarafı 97.Sayfada)

PAY DEVRİ**Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 142*****24 Kimlik Numaralı ONUR DEMİREZ 50.000,00 TL sermaye karşılığı 50 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 506*****36 Kimlik Numaralı SALİM KADİR DERE'e devretmiştir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

SALİM KADİR DERE : Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası,
NEDİM FIRAT AYANOĞLU : Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası,

MÜDÜRLER/YETKİLİLER**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 506*****36 Kimlik No'lu, YOZGAT / AKDAĞMADENİ adresinde ikamet eden, SALİM KADİR DERE; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Müdür görevi olan Türkiye Uyruklu 142*****24 Kimlik No'lu ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden ONUR DEMİREZ'in önceki bu görevi sona ermiştir.
(17233839)

T. C. BURDUR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 256

MERSİS No: 0464145003800001

Ticaret Sicil/Dosya No: 7890-BURDUR

Ticaret Unvanı:**SINIRLI SORUMLU HÜNERLİ ELLER KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ****Adres : Üçdibek Mah. Mehmet Akif Cad. No: 94 İç Kapı No: 1 Merkez / Burdur**

Yukarıda bilgileri verilen kooperatif ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.3.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer,

Tescile Delil Olan Belgeler:25.3.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı 25.3.2022 Tarihli 11 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı
25.3.2022 Tarihli 8 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 227*****74 Kimlik No'lu, BURDUR / MERKEZ adresinde ikamet eden, KADRİYE AYAN 25.3.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 160*****00 Kimlik No'lu, BURDUR / MERKEZ adresinde ikamet eden, SELDA GÜMÜŞSU 25.3.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 220*****16 Kimlik No'lu, BURDUR / MERKEZ adresinde ikamet eden, NECLA ÇELİKBAŞ 25.3.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. BURDUR İHTİYAÇ MADDELERİ VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 25.3.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Adres: YENİ MAHALLESİ İSMET İNÖNÜ BLV. NO: 4/ MERKEZ/BURDUR Tüzel kişi adına; Türkiye Uyruklu 221*****38 Kimlik No'lu, BURDUR / MERKEZ adresinde ikamet eden VAHİT ÖZLEMİŞ hareket edecektir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 227*****74 Kimlik No'lu, BURDUR / MERKEZ adresinde ikamet eden, KADRİYE AYAN; 25.3.2026 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (BURDUR İHTİYAÇ MADDELERİ VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ (Adına hareket edecek gerçek kişi: VAHİT ÖZLEMİŞ), NECLA ÇELİKBAŞ, SELDA GÜMÜŞSU) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 160*****00 Kimlik No'lu, BURDUR / MERKEZ adresinde ikamet eden, SELDA GÜMÜŞSU; 25.3.2026 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Muhasip Üye) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (KADRİYE AYAN) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 220*****16 Kimlik No'lu, BURDUR / MERKEZ adresinde ikamet eden, NECLA ÇELİKBAŞ; 25.3.2026 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkan Yrd.) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (KADRİYE AYAN) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

BURDUR İHTİYAÇ MADDELERİ VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ; 25.3.2026 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Adres: YENİ MAHALLESİ İSMET İNÖNÜ BLV. NO: 4/ MERKEZ/BURDUR Tüzel kişi adına; Türkiye Uyruklu 221*****38 Kimlik No'lu, BURDUR / MERKEZ adresinde ikamet eden VAHİT ÖZLEMİŞ hareket edecektir.Yetki Şekli: (KADRİYE AYAN) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

6. AMAÇ VE FAALİYET KONULARI

Kooperatifin amacı ortaklarının ekonomik, sosyal ve kültürel ihtiyaçları ile ekonomik faaliyetleri kapsamında yer alan mal ve hizmet üretimi ile bunların pazarlanmasına yönelik ihtiyaçlarını karşılamak, girişimlerini desteklemek, üretim becerilerini geliştirmek, böylece ortaklarının ekonomik menfaatlerini koruyarak sağlıklı ve gelişmiş bir çevrede yaşamalarını sağlamaktır. Kooperatif bu amaçları gerçekleştirmek üzere aşağıdaki çalışmalarını yapar:

- 1) Ortaklarının ürettiği mal ve hizmetlerin yurt içinde ve yurt dışında pazarlama, tanıtım ve satışına aracılık eder, gerekli ithalat ve ihracat işlemlerini bizzat yapar ya da yaptırır.
- 2) Ortaklarının ve ortağı olmayan kadınlar için dikiş, nakış, keçe yapımı, seramik ve cam yapımı, el ürünleri tasarımı, moda tasarımı, takı tasarımı, ev yemekleri ve unlu gıda yapımı, pasta, çikolata yapımı ve süslemeciliği gibi üretime yönelik beceri kursları açar.

3) Ortakları için okuma-yazma, bilgisayar, girişimcilik, liderlik, mahalle anneliği, çevre düzenleme, halk sağlığı, kadın hakları ve yaşam kalitelerini iyileştirmeye yönelik çeşitli eğitim programları düzenler, bu konularda kurs ve mesleki eğitim programlarına yönelik uygulama atölyeleri açar.

4) Ortaklarının üretimleri ile seramik, cam, keçe, kumaş, gıda ve her türlü el yapımı hediyeelik eşya ürünlerini satın alır, pazarlar ya da pazarlanmasını sağlar, yiyecek-içecek servisi (catering) hizmeti verir.

5) Ortaklarına hizmet, imalat ve ticaret sektörlerinde kendilerini kurlmaları ve geliştirmeleri amacıyla danışmanlık ve eğitim hizmetleri sağlar ve ürettikleri ürünleri pazarlar.

6) Ortaklarına ekonomik, sosyal, kültürel ihtiyaçlarını karşılamak üzere diğer kurum ve kuruluşlardan verilecek krediye aracı olur, ortakları ve personel için yardım fonu oluşturur, ortaklarının özel sigorta ihtiyaçlarına aracı olur.

7) Kooperatifin amaç ve konusunun gerektirdiği işletmeler, imalathaneler, atölyeler, sosyal tesisler, misafirhane, öğrenci yurdu ve benzeri tesisler kurar ve işletir veya işletilmesini sağlar.

8) Kooperatif amaçları doğrultusunda taşınır ve taşınmaz mallar edinir, bina/arsa alır, kiralar ya da yaptırır, gerektiğinde satar, aynı haklar tesis eder, işletme devralır, kooperatif yatırımları için gerekli tesisleri yapar ya da yaptırır.

9) Faaliyetlerini sürdürülebilmek için gelir getirici ticari faaliyetlerde bulunur, ticari işletmelere iştirak eder, ticari işletme kurar ve işletir.

10) Ortaklarının sosyal, kültürel ve ekonomik faaliyetlerinin tanıtımı, sergilenmesi ve pazarlanması amacıyla yurt içi ve yurt dışında fuar, şenlik, sergi, kermes ve sair faaliyetler düzenler, bu amaçla düzenlenmiş faaliyetlere katılır veya ortaklarının katılmasına aracılık eder.

11) Konusu ile ilgili eğitim kitapçıkları, broşür, dergi ve kitap gibi yazılı ve görsel yayın materyallerinin takibini, arşivlenmesini, basımını ve dağıtımını yapar.

12) Ortaklar ve yakınları arasında sosyal etkileşimi artırmak üzere sosyal ve kültürel nitelikli faaliyetler düzenler, kültürel gelişim amacıyla kütüphane, okuma odası, sanat galerisi, spor ve tiyatro faaliyeti üniteleri kurar ve işletir ya da işletilmesini sağlar.

13) Sosyal hizmet danışmanlığı için uzman istihdam eder.

14) Ortaklarının ve onların yakınlarının ihtiyacı olan mal ve hizmetlerin üretimini yapar ve/veya alım, satımına aracı olur.

15) Ortaklarının 0-6 yaş grubu çocuklarının bakımı ve eğitimi için mahalle yuvaları, çocuk oyun odaları açar, işletir. Çocukların sağlığı, gelişimi ve bakımı için sağlık üniteleri, oyun ve spor alanları, kültür sanat üniteleri kurar ve işletir. Çocukların her çeşit araç, gereç, besin maddeleri ve diğer ihtiyaçlarını karşılamak üzere çalışmalar yapar, satış yerleri açar, ürünleri tamir, bunların ihracat ve ithalatını yapar ya da yaptırır.

16) Çocukların eğitim ve bakımı konusunda genel bir duyarlılık oluşturmaya yönelik çalışmalar yapar, anneleri ve aileleri bilgilendirir.

17) Ortaklarının ve onların yakınlarının sağlığı için gerekli sağlık üniteleri kurar, sağlık taraması, ilaç yardımı gibi çalışmalar yapar.

18) Tüm kamu ve özel kurumlarla, yerel yönetim birimleri, meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapar ve destek sağlar.

19) Ulusal ve uluslararası kuruluşlardan, şahıs ve kurumlardan aynı ve nakdi yardım, bağış ve kredi sağlar, bunları kooperatif amaçları doğrultusunda kullanır, ortaklarını bu imkânlardan yararlandırır. 20) Amacına uygun yardım kampanyası, yemekli toplantı ve benzeri faaliyetler düzenler.

21) Şubeler açar, aynı amaçlı diğer kooperatiflerle işbirliği yapar, amacına uygun kurulmuş ya da kurulacak olan üst birlik kuruluşlarına katılır, benzer amaçlı kooperatiflerin kuruluşunda öncülük eder ve onlara destek sağlar.

22) Ortaklarının sağlıklı bir çevrede yaşamalarını sağlamak üzere yerleşim alanlarındaki temel hizmetler ve altyapı hizmetlerinin iyileştirilmesi konusunda çalışmalar yapar, yerel kamu yöneticileriyle bu amaçla işbirliğinde bulunur.

23) Çevre konusunda ortaklarını, onların yakınlarını bilgilendirici faaliyetlerde bulunur.

24) Çevre düzenleme, temizlik, yeşillendirme, su, kanalizasyon, çevre kirliliği, hava kirliliği, ortak alanların düzenlenmesi, geri dönüşüm ve sair konularda gelir getirici ve eğitici çalışmalar yapar.

25) Çalışmalarını yürütebilmek için gruplar oluşturur.

26) Ortaklarının ihtiyaç duyacağı danışmanlık (sosyal, kültürel, hukuki, teknolojik, üretimin geliştirilmesi ve sair) hizmetlerini organize eder ve bu amaçla gerekli personeli istihdam eder.

27) Faaliyetleri uygulamak için hizmet alımı yapar.

28) seracılık faaliyeti, çiçek yetiştiriciliği gibi tarımsal üretimi gerçekleştirmek için faaliyetleri yürütür.

(17233848)

T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 68929

MERSİS No: 0395082896300014

Ticaret Sicil/Dosya No: 608379-0

Ticaret Unvanı:**GİLEAD SCIENCES İLAÇ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : İçerenköy Mah. Umut Sk. Quick Tower Sitesi No: 10-12 İç Kapı No: 21 Ataşehir / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.3.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer, Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:Kadıköy 16.noterliği' Nin 24.3.2022 Tarih 05749 Sayı İle Tasdikli, 23.3.2022 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

MÜDÜRLER/YETKİLİLER**TİCARİ TEMSİLCİLİK / SINIRLI YETKİSİ VERİLENLER**

Türkiye Uyruklu 396*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, SERHAN SEVGİ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (C Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 30.11.2020 – 10213

(Devamı 99.Sayfada)

(Baştarafı 98.Sayfada)

ADRES

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi İÇERENKÖY MAHALLESİ UMUT SK. AND OFİS Sit. NO: 10 -12/21 ATAŞEHİR/İSTANBUL adresinden, İÇERENKÖY MAH. UMUT SK. QUICK TOWER SİTESİ NO: 10-12 İÇ KAPI NO: 21 ATAŞEHİR / İSTANBUL adresine taşınmıştır.

(17233846)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 68932

MERSİS No: 0859060677500014

Ticaret Sicil/Dosya No: 954003-0

Ticaret Unvanı:**TRUST SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Küçükbakkalköy Mah. Derebey Sk. Dumankaya Flex Residence Blok No: 13 İç Kapı No: 40 Ataşehir / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.3.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:Üsküdar 4. Noterliği Nin 15.3.2022 Tarih 4150 Sayı İle Tasdikli, 4.3.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 333*****28 Kimlik No'lu, İstanbul / Kadıköy Adresinde İkamet Eden, Elif Talaş 4.3.2025 Tarihine Kadar Yönetim Kurulu Üyesi Olarak Seçilmiştir. Idea Eğitim Danışmanlık Yayıncılık Organizasyon Turizm Ve Pazarlama Ticaret Anonim Şirketi 4.3.2025 Tarihine Kadar Yönetim Kurulu Üyesi Olarak Seçilmiştir. Adres: Küçükbakkalköy Mah. Derebey Sk. Dumankaya Flex Residence Blok No: 13 İç Kapı No: 40 Ataşehir / İstanbul Tüzel Kişi Adına; Türkiye Uyruklu 116*****98 Kimlik No'lu, İstanbul / Kadıköy Adresinde İkamet Eden Egemen Kılıç Hareket Edecektir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 333*****28 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ELİF TALAŞ; 4.3.2025 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. IDEA EĞİTİM DANIŞMANLIK YAYINCILIK ORGANİZASYON TURİZM VE PAZARLAMA TİCARET ANONİM ŞİRKETİ; 4.3.2025 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Adres: KÜÇÜKBAKKALKÖY MAH. DEREBEY SK. DUMANKAYA FLEX RESIDENCE BLOK NO: 13 İÇ KAPI NO: 40 ATAŞEHİR / İSTANBUL Tüzel kişi adına; Türkiye Uyruklu 116*****98 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden EGEMEN KILIÇ hareket edecektir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

ADRES

Madde 4-

Yukarıda Bilgileri Bulunan Şirketin Adresi Kozyatağı Mahallesi Değirmen Sk. Duranbey Is M. Apt. No: 13/7 Kadıköy/İstanbul Adresinden, Küçükbakkalköy Mah. Derebey Sk. Dumankaya Flex Residence Blok No: 13 İç Kapı No: 40 Ataşehir / İstanbul Adresine Taşınmıştır.

(17233847)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 68937

MERSİS No: 0876005425600014

Ticaret Sicil/Dosya No: 2883-0

Ticaret Unvanı:**TÜRK TİCARET BANKASI ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdenez Cad. Ak Ofis Sit. C Blok Apt. No: 8/2 Ümraniye/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.3.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Üsküdar 32. Noterliği' Nin 21.3.2022 Tarih 3558 Sayı İle Tasdikli, 10.3.2022 Tarihli 5247 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 428*****82 Kimlik No'lu İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden TANER AYHAN'ın önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine Türkiye Uyruklu 391*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, ÖMER KALAV 31.3.2022 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 428*****82 Kimlik No'lu İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden TANER AYHAN'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 391*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, ÖMER KALAV; 31.3.2022 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Müdür / A grubu ve 1.derece imza) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ASUMAN AYNUR ABAKAY, ÇAĞRI SEYFİ, HALE GÜVEN, NİZAMÜLMÜLK GÜNEŞ, SEZAI UÇARMAK) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha Önceden (Yönetim Kurulu Üyesi/ Genel Müdür 1. Derece A Grubu İmza) Temsile Yetkili Görevi Olan Türkiye Uyruklu 428*****82 Kimlik No'lu İstanbul / Kadıköy Adresinde İkamet Eden Taner Ayhan'ın Önceki Bu Görevi Sona Ermiştir.

MÜŞTEREK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK

Türkiye Uyruklu 187*****82 Kimlik No'lu, Ankara / Etimesgut Adresinde İkamet Eden, Sezai Uçarmak İçin Müşterek Olduğu Yetkililer (Asuman Aynur Abakay, Çağrı Seyfi, Nizamülmülk Güneş, Ömer Kalav) Şeklinde Değiştirilmiştir. Türkiye Uyruklu 458*****20 Kimlik No'lu, İstanbul / Sarıyer Adresinde İkamet Eden, Asuman Aynur Abakay İçin Müşterek Olduğu Yetkililer (Çağrı Seyfi, Nizamülmülk Güneş, Sezai Uçarmak, Ömer Kalav) Şeklinde Değiştirilmiştir. Türkiye Uyruklu 158*****02 Kimlik No'lu, İstanbul / Üsküdar Adresinde İkamet Eden, Çağrı Seyfi İçin Müşterek Olduğu Yetkililer (Asuman Aynur Abakay, Nizamülmülk Güneş, Sezai Uçarmak, Ömer Kalav) Şeklinde Değiştirilmiştir. Türkiye Uyruklu 334*****18 Kimlik No'lu, İstanbul / Kadıköy Adresinde İkamet Eden, Nizamülmülk Güneş İçin Müşterek Olduğu Yetkililer (Asuman Aynur Abakay, Çağrı Seyfi, Sezai Uçarmak, Ömer Kalav) Şeklinde Değiştirilmiştir. Türkiye Uyruklu 320*****74 Kimlik No'lu, İstanbul / Ümraniye Adresinde İkamet Eden, Hale Güven İçin Müşterek Olduğu Yetkililer (Asuman Aynur Abakay, Çağrı Seyfi, Nizamülmülk Güneş, Sezai Uçarmak, Ömer Kalav) Şeklinde Değiştirilmiştir.

(17233853)

T.C. ANTALYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 4485

MERSİS No: 0596056100700010

Ticaret Sicil/Dosya No: 69608

Ticaret Unvanı:**KURTAY KARDEŞLER İNŞAAT İNŞAAT MALZEMELERİ MADENCİLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Hüsni Karakaş Mahallesi Hastane Cad. No: 94 D/ Kepez/Antalya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.3.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:T.c.antalya 3.noterliği Nin 24.3.2022 Tarih 04947 Sayı İle Tasdikli, (Müdür Atama Kararı) 23.3.2022 Tarihli 2022/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

MÜDÜRLER/YETKİLİLER**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 493*****90 Kimlik No'lu, ANTALYA / KEPEZ adresinde ikamet eden, MEHMET KURTAY; Aksi Karar Alıncaya Kadar (MÜDÜR) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(17233851)

T.C. ANTALYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 4478

MERSİS No: 0195070158200002

Ticaret Sicil/Dosya No: 112147

Ticaret Unvanı:**CALYPSO ROSE GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ YEŞİLBAHÇE SUBESİ**

Adres : Yeşilbahçe Mah. Metin Kasapoğlu Cad. Saadet Apt. Sitesi No: 33a Muratpaşa / Antalya

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.3.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:T.c.antalya 21.noterliği Nin 24.3.2022 Tarih 07539 Sayı İle Tasdikli, (Müdür İptal-Atama Kararı) 11.3.2022 Tarihli 2022/06 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YETKİLİLER**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 387*****12 Kimlik No'lu, ANTALYA / MURATPAŞA adresinde ikamet eden, HALİL ÖNDER OĞUZ; Aksi Karar Alıncaya Kadar Şube Müdürü olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Şube Müdürü görevi olan Türkiye Uyruklu 429*****04 Kimlik No'lu MUĞLA / MARMARİS adresinde ikamet eden KUZEY AKKUŞ'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

(17233849)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 16296

MERSİS No: 0733098484700001

Ticaret Sicil/Dosya No: 464216

Ticaret Unvanı:**PROGE GERİ DÖNÜŞÜM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Orhaniye Mah. Orhaniye Küme Evleri No: 167 Kahramankazan / Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.3.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 100.Sayfada)